
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

WÓJTA GMINY OKSA 

 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Oksie   

na rok szkolny 2022/2023 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz statutu Szkoły Podstawowej w Oksie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam aneks nr 4 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Oksie na rok szkolny 

2022/2023 dotyczący zmiany przydziału godzin nauczycielom w związku z zakończeniem 

długotrwałego zwolnienia lekarskiego i powrotem do pracy nauczyciela.  

§ 2. 

Aneks zatwierdzam na okres od dnia 31 maja 2023 r. do końca roku szkolnego 2022/2023.   

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Oksie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        Ta                                                                                                                                               

                                                                                                                      Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                      Tadeusz Soboń     

deus Soboń 

 

 

 

 

 

 


